
RN.0211.1.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.79.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 11 grudnia 2025 roku 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu Portalu zarządzania wiedzą 
i potencjałem badawczym Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej 
w Krakowie – Bazy Wiedzy UKEN 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 24 ust. 8 i art. 432 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz zgodnie 
z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:  

§ 1 
1. Wprowadza się Regulamin Portalu zarządzania wiedzą i potencjałem badawczym 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie – Bazy Wiedzy UKEN  
(dalej: „Regulamin”). 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 
Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia oraz nad funkcjonowaniem Bazy 
Wiedzy UKEN sprawuje Prorektor ds. Nauki. 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr RN.Z.0211.1.2023 Prorektora ds. Nauki z dnia 20 marca 2023 roku 
w sprawie: trybu rejestracji publikacji nauczycieli akademickich i doktorantów Uniwersytetu 
Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                     p.o. Rektora 

dr hab. Wojciech Bąk, prof. UKEN  


